

GMINA RAJGRÓD
19-206 Rajgród, ul. Warszawska 32
NIP 719-153-55-59
tel. (086) 272-19-40
Pieczęć Zamawiającego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) wyjaśniam treść SIWZ w odpowiedzi na pytanie zadane w przetargu nieograniczonym znak ZP.271.1.2016 pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 102884B od drogi krajowej 61 do Turczyzna oraz drogi gminnej publicznej nr 129526B Woźnawieś - Podrzecze”.

Pytanie 1.

W pkt 13.2 SIWZ Zamawiający pisze, że oferty na część 1 i 2 oceniane będą oddzielnie. W pkt 13.5 widnieje zapis: za najkorzystniejszą ofertę dla danej części zostanie uznana ta oferta ważna, która uzyska największą łączną punktów. Proszę o wyjaśnienie czy możliwym jest wybór części 1 oferty złożonej przez jednego oferenta, a części drugiej przez innego oferenta po uzyskaniu najwyższej liczby punktów.

Odpowiedź 1.

Jak określono w pkt. 13.2 i 14.2. SIWZ wybór najkorzystniejszej oferty dla każdej części będzie dokonywane odrębnie oraz dla każdej części będzie zawarta odrębna umowa. Jest możliwe, że dla poszczególnych części zostaną wybrane jako najkorzystniejsze oferty złożone przez różnych Wykonawców i że umowy na część 1 i część 2 zostaną zawarte z różnymi Wykonawcami.

W SIWZ w pkt. 13.5. zapisano „Ostateczna ilość punktów przyznanych ofercie dla danej części będzie sumą punktów oferty we wszystkich kryteriach. Za najkorzystniejszą ofertę dla danej części zostanie uznana ta oferta ważna, która uzyska największą łączną liczbę punktów.”

Określenie „łączną liczbę punktów” dotyczy łącznej liczby punktów oferty w danej części, tj. liczba punktów oferty na daną część w kryterium „cena” dodać liczbę punktów oferty na daną część w kryterium „termin gwarancji”.

Pytanie 2.

W nawiązaniu punktu 1 i do pkt 5.2 SIWZ w którym Zamawiający używa następujących sformułowań: Jeżeli wykonawca złoży ofertę na obie części....., proszę o wyjaśnienie czy dopuszczalnym jest złożenie oferty na jedną część zamówienia?

Odpowiedź 2.

Jak określono w pkt. 12.1. SIWZ „Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części.”

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zmieniam treść SIWZ poprzez dodanie powyższych wyjaśnień do SIWZ jako załącznik nr 18. Ww. zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia ani nie wymaga przedłużenia terminu składania ofert.

Rajgród, 18.03.2016r.
Z up. Burmistrza
Anna Bukowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju

Podpis kierownika zamawiającego / pracownika zamawiającego
upoważnionego pisemnie przez kierownika zamawiającego